
Espoon nuorisovaltuuston aloite Espoon koulujen välisten urheilutapahtumien 
järjestämiseksi 

 

Aiempina vuosina Espoon peruskoulut ovat järjestäneet useampia yhteisiä koulujen välisiä 
urheilutapahtumia. Nykyään urheilutapahtumia on ollut vain muutamia ja lajivalikoimat ovat olleet 
suppeita. Aiemmin lajit olivat monipuolisempia, pallopeleistä talviurheiluun. Nyt lajit ovat 
enimmäkseen vain jalkapalloa, yleisurheilua tai sählyä. Tapahtumia täytyisi lisätä enemmän 
kouluvuoteen eikä jättää perinnettä menneisyyteen. Koulujen väliset urheilutapahtumat tulisivat olla 
avoimia tapahtumia, jotka olisi suunnattu myös niille oppilaille, jotka eivät harrasta liikuntaa 
kilpatasolla. Useat peruskoulun oppilaat haluaisivat pelata tai harrastaa lajeja, joita eivät 
yksityiselämässään pysty erinäisistä syistä. Osallistuminen tapahtumiin tulisi olla tasavertaista 
kaikille halukkaille eikä joukkueiden muodostamisessa olisi syrjintää, eli kaikki halukkaat 
sukupuolesta, taustasta tai osaamisesta riippumatta saisivat osallistua. 

Koulujen väliset kilpailut lisäävät koulun sisäistä yhteishenkeä ja tapahtumissa pääsee 
tutustumaan samanhenkisiin toisiin nuoriin. Tapahtumissa oppilaat kannustavat toisia nuoria, joita 
he eivät välttämättä tunteneet aikaisemmin. Lisäksi tapahtuman kokonaisuus, joka sisältää muun 
muassa alkuvalmistelut, matkustamisen tapahtumapaikalle, ja tietysti itse kilpailun saattaa 
helpottaa esimerkiksi yksinäisyyden tunnetta. Kokonaisuus motivoi toimimaan ryhmässä ja 
nuorella tulee muutakin sisältöä elämään, kuin puhelimen tuijottaminen tai tietokoneella 
pelaaminen. Tapahtumat tuovat parhaimmillaan ilon ja onnistumisen hetkiä elämään sekä 
yhteenkuuluvuuden tunnetta. Kilpailu opettaa nuoria toimimaan ryhmässä ja kannustamaan muita, 
myös epäonnistumisissa. 

Koulujen väliset kilpailut olisivat ilmaisia oppilaille, ja niitä järjestämässä voisi olla mukana myös 
erilaiset Espoon liikunta- ja harrastusjärjestöt. Nuoret pääsevät kokeilemaan kilpailua ja sitä kautta 
saattavat löytää uuden harrastuksen. Osallistujien lisäksi olisi hyvä, jos koulut pystyisivät myös 
sallimaan kannatusjoukkueiden osallistumisen. 

Espoon nuorisovaltuusto esittää, että Espoon peruskoulut lisäisivät koulujen välisiä 
urheilutapahtumia, turnauksien tai kilpailujen muodossa. 
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